平成３０年７月９日

保護者各位

熊本県立鹿本商工高等学校長

小松 一明

臨時休校に係る授業の回復措置について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、御清祥のこととお喜び申し上げます。

７月３日は、台風７号による影響が心配されましたので、安全確保のために臨時休校

としました。これにより本来行うべきであった授業が実施できておりません。

つきましては、以下のとおり回復措置を行いますのでお知らせします。自然災害に起

因する休校に対する措置であり、御理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、御不明な点がありましたら、学校まで御連絡ください。

【措置内容】

８月３１日（金） 始業式、課題考査等

９月 ３日（月） 通常授業（７月３日の回復措置）

※２学期の始業を１日早めることで、１日分の授業を回復させます。